PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2022

  № 2650
п. Мартюш
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Каменского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образования Администрации муниципального образования  «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 19.04.2018 г.         № 620 (в редакции от 10.06.2019 № 1123, от 08.11.2019 № 2069)
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года         № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Каменского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 19.04.2018 г. № 620 (в редакции от 10.06.2019 № 1123, от 08.11.2019 № 2069) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.В абзаце втором пункта 4.3. Положения слова «от 22.01.2014 № 15» заменить на слова «от 06.10.2022 № 149».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru, на официальном сайте Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» http://mouo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»
Главы городского округа

                С.А. Белоусов